
Zarządzenie nr  37/07
Burmistrza Miasta 11 czerwca 2007 r.

zmieniające zarządzenie Burmistrza Miasta Gostynina w sprawie 
Regulaminu Udzielania Zamówień Publicznych w Urzędzie Miasta 

Gostynina  i Regulaminu Komisji Przetargowej
 
 
 

Na podstawie  art.  19 ust.  1  ustawy z  dnia  29 stycznia  2004r.  -  Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 ze zm.) zarządzam, co następuje:
 

§ 1

W zarządzeniu  Nr  15/05  Burmistrza  Miasta  Gostynina  z  dnia  9  marca  2005 r.  w 
sprawie Regulaminu Udzielania Zamówień Publicznych w Urzędzie Miasta Gostynina 
i Regulaminu Komisji Przetargowej, zmienionym zarządzeniami: nr  17/06 z dnia 30 
marca 2006 r. i  nr 27/06 z dnia 29 maja 2006 r., wprowadzam następującą zmianę:

§  2   Regulaminu  Komisji  Przetargowej,  stanowiącego  załącznik  nr  2  do 
zarządzenia, otrzymuje brzmienie:

„1.  Komisja  ma  charakter  doraźny,  powoływana  jest  każdorazowo  do 
prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia o wartości  powyżej 
kwot  określonych  w  przepisach  wydanych  na  podstawie  art.  11  ust.  8 
ustawy; w przypadku zamówień poniżej tej  wartości jej powołanie nie jest 
obligatoryjne, a postępowanie jest prowadzone przez Wydział Zamówień 
Publicznych.”

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na oryginale pieczątka i podpis
Burmistrz Miasta Gostynina
Włodzimierz Śniecikowski


